
Acuerdo de 6 de marzo, eximiendo de la gobernacion de po-
licía del departamento de Rivas á don David Torres í nom-
brando á otro en su lugar. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1? Exímese de la Gobernacion de policía del departa-

mento de Rivas al señor don David Torres. 
2? Nómbrese en su lugar al Subteniente don José 

de la. Cruz Vargas. 
3.° Comuníquese á quienes corresponde— Managua, mar 

zo 6 de 1868— Guzman. 
o 

http://enriquebolanos.org/

